Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Куркино”
Юхновский район

Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от 06.11.2015г.

№  19
	О назначении Главы местной администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

В соответствии с п.5,6 ст.37 ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции от 06 октября 2003 года  Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить Смирнову Ольгу Александровну Главой местной администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» с 07 ноября 2015 года
2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Лобановой И.М. заключить договор со Смирновой О.А.. с 07.11.2015г.
3. Настоящее решение вступает в силу с 07.11.2015 года и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Куркино»

И.М.Лобанова